
Potápěč 
 
Někdo sní jen a jen o souši, 
mě ale oceán pokouší. 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 
 
Těšte se, fjordy a jezera, 
to bude panečku nádhera! 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 
 
Budu v moři chodit po dně, 
uvidím tam vážně hodně ryb. 
Už teď umím na dně vany 
najít knofl ík zatoulaný. 
Až já budu velký, 
půjde mi to líp. 
 
Někdo snad touží být obchodník, 
to já bych jaktěživ nepodnik. 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 
 
Hlubiny podmořských příkopů, 
však já se za vámi prokopu. 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 
 
Žraloky a další chásku 
budu vodit na provázku sám. 
Dobudu si spoustu slávy, 
postavím se bez obavy 
nejrůznějším děsným 
mořským potvorám. 
 
Někdo sní, že bude hasičem, 
někdo se vyžívá v bůhví čem. 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 
 
Na jachtě, jak velí móda, 
vyjedu si mořem do dáli. 
Vlastní děti, vlastní ženu 
v ploutvičkách a v neoprenu 
provedu tím krajem 
mezi korály. 
 
V lagunách, v řece i v bazénech, 
ve vodě horké i chlazené. 
Až já budu velký, heč, 
bude ze mě potápěč. 


